
Uchwała Nr 1137/XLIV/2018
Rady Miasta Lublin

z dnia 24 maja 2018 r.

w sprawie zmian w składach komisji stałych Rady Miasta Lublin

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994) w związku z uchwałą nr 8/I/2014 Rady Miasta Lublin z dnia 
28 listopada 2014 r. w sprawie składów osobowych komisji stałych Rady Miasta Lublin, 
z wyjątkiem Komisji Rewizyjnej i Inwentaryzacyjnej (z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin 
uchwala, co następuje:

§ 1
Przyjmuje się rezygnację radnej Heleny Pietraszkiewicz z członkostwa w Komisji 

Gospodarki Komunalnej.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  
 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk
 

Id: 4672093E-DAAA-4285-9382-FD9FF674F82E. Podpisany Strona 1 z 1




